
Kompletní dynamické WWW  

stránky již od 1500,- Kč! 

Redakční systém pro on-line zprávu dat  

+ základní SEO optimalizace v ceně! 
 

Neplní Vaše stávající WWW stránky svůj účel?  

Jsou zastaralé, nemoderní, nebo je prostě jen nikdo nenalezne? 

Potřebujete vytvořit firemní web, nebo osobní stránky?  

Hledáte kvalitní E-shop, nebo jednoduchý objednávkový modul  

umožňující objednávky on-line? Pak nás neváhejte kontaktovat! 
 

Vytvoříme Vám hezké, profesionální WWW stránky, které  

si budete moci sami snadno a rychle ovládat s pomocí našeho 

redakčního systému. Plnohodnotný web včetně objednávkového 

formuláře a základní SEO optimalizace v ceně! E-shop za příplatek 

od 500,- Kč. Webhostingové služby včetně domény a zprávy  

e-mailových účtů od 180,- Kč / 1 rok (verze START) 
  

Potřebujete vytvořit kvalitní mikro-site pro vyhledávače?  

Cena od 3 ks - 500,- Kč/1 kus - včetně domény a hostingu / 1 rok! 
 

Jan Jelínek – Internetové-služby.eu 

Mírové náměstí 20, Ústí nad Labem 

Tel.:  +420 773 041 410 

www.internetove-sluzby.eu 

Kompletní dynamické WWW  

stránky již od 1500,- Kč! 

Redakční systém pro on-line zprávu dat  

+ základní SEO optimalizace v ceně! 
 

Neplní Vaše stávající WWW stránky svůj účel?  

Jsou zastaralé, nemoderní, nebo je prostě jen nikdo nenalezne? 

Potřebujete vytvořit firemní web, nebo osobní stránky?  

Hledáte kvalitní E-shop, nebo jednoduchý objednávkový modul  

umožňující objednávky on-line? Pak nás neváhejte kontaktovat! 
 

Vytvoříme Vám hezké, profesionální WWW stránky, které  

si budete moci sami snadno a rychle ovládat s pomocí našeho 

redakčního systému. Plnohodnotný web včetně objednávkového 

formuláře a základní SEO optimalizace v ceně! E-shop za příplatek 

od 500,- Kč. Webhostingové služby včetně domény a zprávy  

e-mailových účtů od 180,- Kč / 1 rok (verze START) 
  

Potřebujete vytvořit kvalitní mikro-site pro vyhledávače?  

Cena od 3 ks - 500,- Kč/1 kus - včetně domény a hostingu / 1 rok! 
 

Jan Jelínek – Internetové-služby.eu 

Mírové náměstí 20, Ústí nad Labem 

Tel.:  +420 773 041 410 

www.internetove-sluzby.eu 

 
Kompletní dynamické WWW  

stránky již od 1500,- Kč! 

Redakční systém pro on-line zprávu dat  

+ základní SEO optimalizace v ceně! 
 

Neplní Vaše stávající WWW stránky svůj účel?  

Jsou zastaralé, nemoderní, nebo je prostě jen nikdo nenalezne? 

Potřebujete vytvořit firemní web, nebo osobní stránky?  

Hledáte kvalitní E-shop, nebo jednoduchý objednávkový modul  

umožňující objednávky on-line? Pak nás neváhejte kontaktovat! 
 

Vytvoříme Vám hezké, profesionální WWW stránky, které  

si budete moci sami snadno a rychle ovládat s pomocí našeho 

redakčního systému. Plnohodnotný web včetně objednávkového 

formuláře a základní SEO optimalizace v ceně! E-shop za příplatek 

od 500,- Kč. Webhostingové služby včetně domény a zprávy  

e-mailových účtů od 180,- Kč / 1 rok (verze START) 
  

Potřebujete vytvořit kvalitní mikro-site pro vyhledávače?  

Cena od 3 ks - 500,- Kč/1 kus - včetně domény a hostingu / 1 rok! 
 

Jan Jelínek – Internetové-služby.eu 

Mírové náměstí 20, Ústí nad Labem 

Tel.:  +420 773 041 410 

www.internetove-sluzby.eu 

 

Kompletní dynamické WWW  

stránky již od 1500,- Kč! 

Redakční systém pro on-line zprávu dat  

+ základní SEO optimalizace v ceně! 
 

Neplní Vaše stávající WWW stránky svůj účel?  

Jsou zastaralé, nemoderní, nebo je prostě jen nikdo nenalezne? 

Potřebujete vytvořit firemní web, nebo osobní stránky?  

Hledáte kvalitní E-shop, nebo jednoduchý objednávkový modul  

umožňující objednávky on-line? Pak nás neváhejte kontaktovat! 
 

Vytvoříme Vám hezké, profesionální WWW stránky, které  

si budete moci sami snadno a rychle ovládat s pomocí našeho 

redakčního systému. Plnohodnotný web včetně objednávkového 

formuláře a základní SEO optimalizace v ceně! E-shop za příplatek 

od 500,- Kč. Webhostingové služby včetně domény a zprávy  

e-mailových účtů od 180,- Kč / 1 rok (verze START) 
  

Potřebujete vytvořit kvalitní mikro-site pro vyhledávače?  

Cena od 3 ks - 500,- Kč/1 kus - včetně domény a hostingu / 1 rok! 
 

Jan Jelínek – Internetové-služby.eu 

Mírové náměstí 20, Ústí nad Labem 

Tel.:  +420 773 041 410 

www.internetove-sluzby.eu 

 

 


